＜報道関係者／お問い合わせ先＞

大谷大学企画課【植垣・兵頭・後藤】

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149

報道関係者 各位

 取材＆イベント告知のお願い            2014 年 1 月８日

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本学では、昨年の11月にシンボルである赤レンガ造の尋源館（旧本館）が、落

成式から100年を迎え、大学をあげて様々なイベントを催してきました。

今回は、記念イベントのひとつとして学園祭中に実施した「みんなでつくろう尋源館」

で制作したパネル、協力いただいた方々の写真、パネルができあがるまでの作業の様子

などを展示する「みんなでつくった尋源館」を開催します。

また、今回の展示会場では、学生が中心となって、来場者を対象に「100年後へのメ

ッセージ」の募集を行い（23、24日のみ）、100周年の関係資料と一緒にタイムカプセ

ルに保存する企画も行います。

つきましては、今回開催する展示会の取材、および紙面でのイベント告知にご協力い

ただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

以 上

2013年度学園祭×赤レンガ 100周年記念展示会

みんなでつくった尋源館
じんげんかん

2014/1/14（火）～2014/1/24（金）

１．タイトル  2013年度学園祭×赤レンガ 100周年記念展示会

        「みんなでつくった尋源館
じんげんかん

」

２．会  期  2014年 1月 14日（火）～1月 24日（金）

        9:00～17:00【土日は閉室】

３．会  場  大谷大学 響流館 1Ｆギャラリー

４．主  催  大谷大学／大谷大学短期大学部

５．共  催   学園祭実行委員会

６．お問い合わせ先  学生支援課 【直通電話 075-411-8119】

７．参考 URL  http://www.otani.ac.jp/news/nab3mq0000039jhv.html

８．備  考  入場無料・一般来聴歓迎。事前申込は不要です。